様式第1号(第2条関係)

し尿処理手数料還付申請書

 恵庭市長   様

  恵庭市し尿処理券の返還の取扱いに関する要綱第2条の規定により、し尿処理券を返還し、し尿処

理手数料の還付を申請します。

申

請

者

フリガナ エニワ タロウ

申請日 令和 ６年 ３月１５日
氏 名 恵庭 太郎

住所

〒０６１―１２３４

電話番号 ０１２３ （ ２３ ） ４５６７

請 求 額

券量 単価 金額

６００
ﾘｯ

ﾄﾙ ５円００銭  ３,０００円

申請の理由

 ☑ し尿処理設備を使用しなくなったため

 □ 規則第11条第2項に規定する納入通知書によりし尿処理券を使用しなくなったため

 □ その他（                            ）

口
座
振
替
依
頼
欄

金融機関

の名称

□ 銀行

☑ 信用金庫

□ 信用組合

□

支店名

□ 本店

☑ 支店

□ 出張所

□

口座種別

 ☑普通預金

 □当座預金

 □その他

口座番号 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７

フリガナ エニワ タロウ

口座名義人 恵庭 太郎

 ゆうちょ銀行の場合は振込み用口座（7桁）をご記入ください。

市
記
載
欄
（
決
定
欄
）

リットル数 単価 還付額 決定日

ﾘｯ

ﾄﾙ
円  銭 円 年   月   日

課
長

 主
査

ス
タ
ッ
フ

台
帳
記
入

券
確
認

備
考
欄

恵 庭 市 牧 場 １ ２ ３ － ４

北海道 恵庭